
 
 

Ministero della cultura 

Soprintendenza nazionale per il patrimonio culturale subacqueo 

 

 
SOPRINTENDENZA NAZIONALE PER IL PATRIMONIO CULTURALE SUBACQUEO 

C.F. 90267250737 -  Codice Univoco iPA: TYLIJN 
Sede legale: Via Duomo, 33, 74123 Taranto (TA) Tel. 099/4713511 
Sede secondaria: via Luigi Viola, 12 - 74121 (TA) Tel. 099/4525982 

PEC: sn-sub@pec.cultura.it PEO:  sn-sub@cultura.gov.it 

1/1 

 

 
 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI DI COLLABORAZIONE AI 
SENSI DELL’ART. 7, COMMA 6, DEL D.LGS. 30 MARZO 2001, N. 165, E SS. MM. E II., DA SVOLGERSI PRESSO LA 
SOPRINTENDENZA NAZIONALE PER IL PATRIMONIO CULTURALE SUBACQUEO.  RETTIFICA ALLEGATO B – 
CRITERI DI SELEZIONE PUBBLICATO SUL SITO WEB ISTITUZIONALE DELLA SOPRINTENDENZA NAZIONALE PER 
IL PATRIMONIO CULTURALE SUBACQUEO IN DATA 01.06.2023. - RETTIFICA ALLEGATO B E PROROGA TERMINI 
PRESENTAZIONE DOMANDE. 
 

IL SOPRINTENDENTE  
 

- VISTO l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di n. 4 incarichi di collaborazione ai sensi dell’art. 7, 
comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss. Mod e int. da svolgersi presso la Soprintendenza nazionale per 
il patrimonio culturale subacqueo e i relativi allegati A - Modello di domanda, B - Tabella criteri di valutazione, C 
- Scheda di valutazione” (solo per il profilo architetto esperto in tutela del paesaggio); 

- VERIFICATO che per mero errore materiale sul sito web istituzionale della Soprintendenza veniva pubblicato 
un allegato B Tabella criteri di valutazione errato; 

- CONSIDERATO che occorre pubblicare il corretto allegato B  Criteri di valutazione e di conseguenza prorogare 
il termine ultimo di presentazione delle domande già fissato per le ore 12:00 del 10 giugno 2023; 

DISPONE 

Per i motivi indicati in premessa la parziale rettifica dell’avviso in oggetto e la pubblicazione del corretto allegato 
B Tabella criteri di valutazione sul sito web istituzionale, nonché la proroga del termine di scadenza dell’avviso 
di selezione alle ore 12:00 del giorno 16 Giugno 2023.  

 
Fermo restando la validità della domande già pervenute, è ammessa per coloro che hanno già presentato la 
propria candidatura, la possibilità di modificarla e di integrarla e/o di presentarla nuovamente fermo restando 
il rispetto del nuovo termine sopra indicato.  
 
La presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 
 
 
 IL SOPRINTENDENTE 
 Dott.ssa Barbara Davidde  
 Documento sottoscritto digitalmente 

mailto:sn-sub@pec.cultura.it
mailto:sn-sub@cultura.gov.it

	



